
UCHWAŁA NR XLI/238/2021 
RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie Gminy Ceków- Kolona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 6r ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Załączniuku do Uchwały Nr XVII/96/2019 Rady Gminy Ceków-Kolonia  z dnia 27 listopada 
2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie  
Gminy Ceków- Kolonia, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2  ust. 1. otrzymuje brzmienie: "PSZOK czynny jest w środy w godzinach od 15:15 do 18:00 i soboty 
w godzinach od 8.00 do 12.00 (z wyłączeniem dni które przypadają na dzień ustawowo wolny od pracy)" 

2. § 4  ust. 1. lit. o) otrzymuje brzmienie: "Akumulatory – pochodzące z pojazdów użytkowanych 
w gospodarstwie domowym tj. z samochodów osobowych, motocykli, rowerów oraz inny pojazdów, itp." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków – Kolonia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ceków-Kolonia 

 
 

Józef Majewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2784768D-BC66-47DC-993F-62D3D8CBB436. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


